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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie
W SVSTEy przetargu nieograniczonego na DOSTAWE REKAWIC DIAGNOSTYCZNYCH
5“\ % Znak sprawy ZP-2200- 26/20
DNV-GL !;
X 150 9001 / WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO
Dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych Zamawiajacy udziela
S, wyjasnien jak ponizej:
& %
£ s Pytanie nr 1 - Pakiet nr 1 poz. 1
% DNV-GL £ Prosimy o wyrazenie zgody na dopuszczenie regkawic:
% Vi Rekawice niesterylne, nitrylowe, bezpudrowe, rozmiar S, M, L, XL, minimalna dlugo$¢
pomr regkawicy 240 mm, teksturowana na koncoéwkach, palcéw réwnomiernie rolowany mankiet,
pasujace na lewa i prawa dlon, AQL=1,5; powierzchnia wewnetrzna chlorowana.
S Mg, Opakowanie a’100szt./lub a’200 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilosci opakowan.
g“s %ﬂ Zgodne z normami EN 455-1, EN 455-2, EN 455-3, EN 455-4, EN 374-1 /z wyt. pkt.
,;%ﬁ s § 5.3.2/, EN 374-2, EN 420, ASTM F 1671; zarejestrowane jako wyrob medyczny klasy I
s BAVEL. § oraz $rodek ochrony indywidualnej kat. 1.
4"*PN,N",BW-“‘; Oferowane przez nas produkty zapewniaja bezpieczenstwo pracy bez obaw o incydent
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medyczny.

Jednoczesnie prosimy o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnej czesci dla
diagnostycznych rekawic nitrylowych. W zwiqzku z trwajqcym w  Polsce stanem
zagrozenia epidemicznego wywolanego koronawirusem COVID-19 wystepuje zwigkszone
zapotrzebowanie na rekawiczki. Panstwa zgoda pozwoli na zwigkszenie ilosci zlozonych
ofert w tych trudnych czasach. Bez jej wydzielenia konkurencja bedzie znacznie
ograniczona.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 - WZOR UMOWY
Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dodanie do wzoru umowy ponizszej tresci:
Sita Wyzsza

1. Ktorakolwiek ze Stron Umowy nie bedzie odpowiedzialna za niewykonanie lub
nienalezyte wykonanie zobowiazan wynikajacych z Umowy spowodowane przez
okolicznosci niewynikajace z winy danej Strony, w szczegodlnosci za okolicznosci
traktowane jako Sita Wyzsza.

2. Dla celow realizacji Umowy ,Sita Wyzsza” oznacza zdarzenie zewngtrzne,
pozostajace poza kontrolg Stron oraz niewiazace sie z zawinionym dziataniem
Stron, ktorego Strony nie mogly przewidzie¢ i ktore uniemozliwia proces realizacji
Umowy. Takie zdarzenia obejmuja w szczegdlnosci: wojng, rewolucje, pozary,
powodzie, epidemie, akty administracji panstwowej itp.

3. W przypadku zaistnienia stanu Sity Wyzszej, Strona, ktorej taka okolicznosé
uniemozliwia lub utrudnia prawidlowe wywigzanie sie z jej zobowigzan,
niezwlocznie powiadomi drugg Strone o takich okolicznosciach i ich przyczynie.
Wowcezas Strony niezwlocznie ustala zakres, alternatywne rozwiazanie i sposob
realizacji Umowy. Strona zglaszajaca okolicznosci musi kontynuowaé realizacje



swoich zobowiazan wynikajacych z Umowy w takim stopniu, w jakim jest to mozliwe i musi szukad
racjonalnych $rodkéw alternatywnych dla realizowania zakresu, jaki nie podlega wptywowi Sity
Wyzszej.

4. Jezeli stan Sity Wyzszej, bedzie trwal nieprzerwanie przez okres 90 dni lub dtuzej, Strony moga
w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiaza¢ Umoweg bez naktadania na zadng ze Stron dalszych
zobowiazai oprocz ptatnosci naleznych z tytutu prawidtowo wykonanych ustug.

5. Stan Sity Wyzszej powoduje adekwatne przesunigcie terminow realizacji Umowy chyba, ze Strony
postanowily inaczej.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 3 - Pakiet 1, poz. 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic nitrylowych z wewngtrzng warstwg z serycyna,
pozostato$¢ zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rekawice nitrylowe z wewnetrzng warstwa z serycyna, pozostate
zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 Pakiet 1, poz. 3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic nitrylowych, bezpudrowych pakowanych po 50 sztuk z
odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rekawice nitrylowe, bezpudrowe pakowane po 50 sztuk z
odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan.
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